
№ 0 男子   50m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.谷口　颯汰     林水泳教室    小2    14  1:09.41( )
 2.坂井　登守     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1    77    58.05( )
 3.臼井　幹太     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2    73    56.51( )
 4.吉國　瑛智     逗子ＳＣ      小2   121    54.29( )
 5.又吉俊司郎     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小2   201    55.00( )
 6.杉山　瑠都     ＳＰホウトク  小1   147    58.00( )
 7.河合　　漣     林水泳教室    小2    12    58.74( )
 8.                        ( )

２組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.清水　遥斗     神奈中ＳＳ    小1    54    52.08( )
 2.實方　海璃     ＳＰホウトク  小1   146    50.00( )
 3.小倉　久幸     林水泳教室    小1    16    49.44( )
 4.工藤　健慎     神奈中ＳＳ    小3    53    48.94( )
 5.黒川　陽佑     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1    76    49.43( )
 6.中川麟太郎     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小3   199    49.50( )
 7.程島　慧太     林水泳教室    小2    11    51.29( )
 8.薄井　　怜     ＳＰホウトク  小1   145    53.00( )

３組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.中田　夕陽     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1    74    48.07( )
 2.鈴木　駿介     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1   162    47.73( )
 3.川原　大宜     神奈中ＳＳ    小4    43    46.66( )
 4.鈴木　柚輝     湘南SS湘南台  小2   111    46.15( )
 5.ジーベイ海晴   林水泳教室    小2    15    46.16( )
 6.笠　　碧希     林水泳教室    小2    10    47.06( )
 7.佐々木来惟     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1    75    48.03( )
 8.阿部　翼冴     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1   163    48.15( )

４組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.大貫　勇羽     林水泳教室    小2    13    45.62( )
 2.實方　海翔     ＳＰホウトク  小3   143    45.00( )
 3.渡邊　　空     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    67    44.31( )
 4.己ノ瀬和紀     神奈中ＳＳ    小3    49    43.07( )
 5.関根　悠真     林水泳教室    小2     8    43.79( )
 6.和田真次郎     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1   164    44.84( )
 7.森田　渉英     林水泳教室    小3     7    45.41( )
 8.岩瀬洸太郎     神奈中ＳＳ    小4    47    45.70( )

５組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.大島　璃久     湘南SS湘南台  小4   107    42.52( )
 2.ゴメス獅生     ｲﾄﾏﾝ横須賀    幼    79    42.01( )
 3.髙橋　悠人     神奈中ＳＳ    小4    44    41.62( )
 4.朝日　紋治     逗子ＳＣ      小3   118    41.11( )
 5.鈴木　雄大     ＳＰホウトク  小4   138    41.21( )
 6.竹内　結人     小田原ＳＣ    小3    36    41.71( )
 7.中山　智博     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小3   182    42.31( )
 8.中川瑛二朗     林水泳教室    小3     5    42.86( )

６組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.鈴木　海琉     逗子ＳＣ      小2   119    40.45( )
 2.藏之下賢志     ＳＰホウトク  小3   142    40.00( )
 3.遠山　　仁     林水泳教室    小3     6    39.82( )
 4.伊藤　和隆     林水泳教室    小3     2    39.40( )
 5.西田悠之介     レオＳＳ旭    小2   193    39.42( )
 6.高橋　玲翔     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小3   181    39.97( )
 7.工藤　龍巳     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3    69    40.22( )
 8.今村　隆虎     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小3   180    40.93( )

７組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.篠原　　洸     湘南SS湘南台  小4   108    39.18( )
 2.庄司　徹成     マック藤沢    小4   128    38.98( )
 3.土屋　　禅     ＳＰホウトク  小3   144    38.80( )
 4.重行　寿哉     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小3   160    38.37( )
 5.山崎　悠生     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2    71    38.72( )
 6.若月キアヌ太郎 ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    68    38.83( )
 7.永沼　　怜     神奈中ＳＳ    小3    50    39.11( )
 8.岩橋　葵斗     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小3   159    39.37( )

８組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.金子三ノ龍     レオＳＳ旭    小3   191    38.20( )
 2.青栁　　凜     ＫＳＳ横須賀  小4   132    38.17( )
 3.見上　空飛     マック藤沢    小4   126    38.09( )
 4.池田　　浬     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    63    37.62( )
 5.速水　　陽     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    62    37.77( )
 6.櫻田　心優     逗子ＳＣ      小2   120    38.13( )
 7.田中　陽大     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小3   161    38.17( )
 8.古尾谷航太     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小4   155    38.23( )

９組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.鈴木　悠馬     湘南SS湘南台  小4   109    37.52( )
 2.牛山　大翔     レオＳＳ旭    小4   190    37.23( )
 3.飯田　颯太     小田原ＳＣ    小4    33    37.08( )
 4.上原子湊士     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    65    36.17( )
 5.長谷川楽人     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小4   157    36.98( )
 6.佐藤　洸人     湘南SS湘南台  小4   110    37.08( )
 7.齋藤　陽太     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小3   198    37.44( )
 8.吉國　琉仁     逗子ＳＣ      小4   116    37.52( )

１０組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.上原子惇士     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    64    35.94( )
 2.伊藤光希也     神奈中ＳＳ    小4    45    35.85( )
 3.山﨑　晟央     ＳＰホウトク  小3   140    35.58( )
 4.板垣　陽大     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小3   158    35.11( )
 5.稗田　新樹     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小4   195    35.40( )
 6.河西　佑真     小田原ＳＣ    小4    35    35.72( )
 7.竹井　梛都     小田原ＳＣ    小3    37    35.92( )
 8.浅井　海生     林水泳教室    小3     4    36.12( )

１１組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.志村　章登     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    66    34.68( )
 2.本間　遼成     逗子ＳＣ      小4   117    33.70( )
 3.白石　悠陽     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小4   194    33.26( )
 4.山川　侑壱     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小4   156    32.00( )
 5.近藤　柊輔     ＳＰホウトク  小4   139    33.25( )
 6.髙木　善基     マック藤沢    小4   127    33.44( )
 7.菅野　陽仁     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小4   196    34.08( )
 8.篠田　櫂成     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3    70    35.00( )

№ 0 男子  100m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.                        ( )
 2.                        ( )
 3.                        ( )
 4.近藤　恭伍     小田原ＳＣ    小4    34  1:16.00( )
 5.                        ( )
 6.                        ( )
 7.                        ( )
 8.                        ( )



№ 0 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.                        ( )
 2.                        ( )
 3.永沼　　怜     神奈中ＳＳ    小3    50  3:47.25( )
 4.前田　伸彦     神奈中ＳＳ    小3    48  3:23.61( )
 5.関口　　葵     神奈中ＳＳ    小3    51  3:32.35( )
 6.                        ( )
 7.                        ( )
 8.                        ( )

２組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.伊藤光希也     神奈中ＳＳ    小4    45  3:13.95( )
 2.菅野　陽仁     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小4   196  3:04.66( )
 3.本間　遼成     逗子ＳＣ      小4   117  3:04.20( )
 4.山﨑　晟央     ＳＰホウトク  小3   140  3:00.50( )
 5.稗田　新樹     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小4   195  3:02.00( )
 6.土屋　　禅     ＳＰホウトク  小3   144  3:04.28( )
 7.梅原　湊太     林水泳教室    小4     1  3:09.31( )
 8.齋藤　陽太     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小3   198  3:21.65( )

№ 0 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.谷口　颯汰     林水泳教室    小2    14  1:20.77( )
 2.鈴木　駿介     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1   162  1:18.08( )
 3.河合　　漣     林水泳教室    小2    12  1:15.00( )
 4.程島　慧太     林水泳教室    小2    11  1:13.40( )
 5.笠　　碧希     林水泳教室    小2    10  1:15.00( )
 6.阿部　翼冴     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1   163  1:15.88( )
 7.八幡　　陸     林水泳教室    小2     9  1:18.09( )
 8.                        ( )

２組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.ジーベイ海晴   林水泳教室    小2    15  1:10.00( )
 2.大貫　勇羽     林水泳教室    小2    13  1:02.43( )
 3.清水　遥斗     神奈中ＳＳ    小1    54  1:00.76( )
 4.己ノ瀬和紀     神奈中ＳＳ    小3    49  1:00.67( )
 5.馬場　白琉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2    72  1:00.72( )
 6.恒木　和玖     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1    78  1:01.23( )
 7.高橋　玲翔     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小3   181  1:04.56( )
 8.又吉俊司郎     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小2   201  1:10.00( )

３組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.渡邊　　空     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    67  1:00.40( )
 2.工藤　健慎     神奈中ＳＳ    小3    53    59.05( )
 3.和田真次郎     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小1   164    57.33( )
 4.實方　海翔     ＳＰホウトク  小3   143    56.59( )
 5.實方　海璃     ＳＰホウトク  小1   146    57.13( )
 6.鈴木　柚輝     湘南SS湘南台  小2   111    58.06( )
 7.西田悠之介     レオＳＳ旭    小2   193  1:00.00( )
 8.ゴメス獅生     ｲﾄﾏﾝ横須賀    幼    79  1:00.44( )

４組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.庄司　徹成     マック藤沢    小4   128    56.44( )
 2.櫻田　心優     逗子ＳＣ      小2   120    56.00( )
 3.髙橋　悠人     神奈中ＳＳ    小4    44    54.98( )
 4.岩瀬洸太郎     神奈中ＳＳ    小4    47    54.35( )
 5.青栁　　凜     ＫＳＳ横須賀  小4   132    54.86( )
 6.中川麟太郎     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小3   199    55.00( )
 7.大島　璃久     湘南SS湘南台  小4   107    56.38( )
 8.井上　夏希     ＳＰホウトク  小3   141    56.50( )

５組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.伊藤　和隆     林水泳教室    小3     2    53.79( )
 2.平澤　慶大     神奈中ＳＳ    小4    46    52.12( )
 3.浅井　海生     林水泳教室    小3     4    50.39( )
 4.篠原　　洸     湘南SS湘南台  小4   108    49.76( )
 5.遠山　　仁     林水泳教室    小3     6    50.07( )
 6.梅原　湊太     林水泳教室    小4     1    50.67( )
 7.上原子湊士     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    65    52.93( )
 8.鈴木　雄大     ＳＰホウトク  小4   138    54.00( )

６組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.牛山　大翔     レオＳＳ旭    小4   190    48.98( )
 2.齋藤　陽太     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小3   198    47.43( )
 3.河西　佑真     小田原ＳＣ    小4    35    45.99( )
 4.星　　陽翔     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小4   179    43.21( )
 5.近藤　恭伍     小田原ＳＣ    小4    34    45.12( )
 6.髙木　善基     マック藤沢    小4   127    47.24( )
 7.伊藤光希也     神奈中ＳＳ    小4    45    48.43( )
 8.藏之下賢志     ＳＰホウトク  小3   142    49.60( )

№ 0 男子  100m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.                        ( )
 2.                        ( )
 3.河西　佑真     小田原ＳＣ    小4    35  1:22.15( )
 4.白石　悠陽     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小4   194  1:15.00( )
 5.志村　章登     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    66  1:18.73( )
 6.                        ( )
 7.                        ( )
 8.                        ( )

№ 0 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.                        ( )
 2.                        ( )
 3.吉國　瑛智     逗子ＳＣ      小2   121  1:05.81( )
 4.八幡　　陸     林水泳教室    小2     9  1:04.59( )
 5.黒川　陽佑     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1    76  1:05.05( )
 6.                        ( )
 7.                        ( )
 8.                        ( )

２組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.杉山　瑠都     ＳＰホウトク  小1   147  1:02.76( )
 2.小倉　久幸     林水泳教室    小1    16  1:00.00( )
 3.薄井　　怜     ＳＰホウトク  小1   145    57.13( )
 4.臼井　幹太     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2    73    56.49( )
 5.坂井　登守     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1    77    56.89( )
 6.梅原　湊太     林水泳教室    小4     1    57.83( )
 7.中川瑛二朗     林水泳教室    小3     5  1:00.19( )
 8.                        ( )

３組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.馬場　白琉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2    72    55.00( )
 2.重行　寿哉     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小3   160    54.62( )
 3.佐々木来惟     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1    75    53.86( )
 4.森田　渉英     林水泳教室    小3     7    52.63( )
 5.関根　悠真     林水泳教室    小2     8    52.69( )
 6.井上　夏希     ＳＰホウトク  小3   141    54.00( )
 7.岩橋　葵斗     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小3   159    54.78( )
 8.中田　夕陽     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1    74    56.23( )



№ 0 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

４組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.田中　陽大     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小3   161    51.26( )
 2.實方　海翔     ＳＰホウトク  小3   143    49.00( )
 3.浅井　海生     林水泳教室    小3     4    47.50( )
 4.今村　隆虎     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小3   180    47.27( )
 5.上原子惇士     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    64    47.29( )
 6.川原　大宜     神奈中ＳＳ    小4    43    48.54( )
 7.中山　智博     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小3   182    49.61( )
 8.實方　海璃     ＳＰホウトク  小1   146    52.00( )

５組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.永沼　　怜     神奈中ＳＳ    小3    50    46.34( )
 2.清水　千尋     神奈中ＳＳ    小3    52    46.10( )
 3.長谷川楽人     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小4   157    45.35( )
 4.古尾谷航太     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小4   155    45.12( )
 5.西田悠之介     レオＳＳ旭    小2   193    45.16( )
 6.鈴木　海琉     逗子ＳＣ      小2   119    45.50( )
 7.吉國　琉仁     逗子ＳＣ      小4   116    46.25( )
 8.前田　伸彦     神奈中ＳＳ    小3    48    46.50( )

６組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.若月キアヌ太郎 ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    68    45.06( )
 2.金子三ノ龍     レオＳＳ旭    小3   191    44.06( )
 3.飯田　颯太     小田原ＳＣ    小4    33    42.87( )
 4.速水　　陽     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    62    42.74( )
 5.池田　　浬     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    63    42.82( )
 6.牛山　大翔     レオＳＳ旭    小4   190    43.75( )
 7.鈴木　雄大     ＳＰホウトク  小4   138    44.96( )
 8.平澤　慶大     神奈中ＳＳ    小4    46    45.11( )

７組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.関口　　葵     神奈中ＳＳ    小3    51    41.62( )
 2.篠田　櫂成     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3    70    40.33( )
 3.竹井　梛都     小田原ＳＣ    小3    37    39.53( )
 4.山川　侑壱     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小4   156    35.92( )
 5.近藤　柊輔     ＳＰホウトク  小4   139    39.22( )
 6.本間　遼成     逗子ＳＣ      小4   117    39.67( )
 7.菅野　陽仁     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小4   196    40.99( )
 8.鈴木　悠馬     湘南SS湘南台  小4   109    41.69( )

№ 0 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
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№ 0 男子   50m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.                        ( )
 2.ジーベイ海晴   林水泳教室    小2    15  1:09.56( )
 3.吉國　瑛智     逗子ＳＣ      小2   121  1:05.00( )
 4.黒川　陽佑     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1    76  1:00.81( )
 5.杉山　瑠都     ＳＰホウトク  小1   147  1:01.45( )
 6.佐々木来惟     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1    75  1:07.79( )
 7.恒木　和玖     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1    78  1:09.71( )
 8.                        ( )

２組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.己ノ瀬和紀     神奈中ＳＳ    小3    49    52.41( )
 2.藏之下賢志     ＳＰホウトク  小3   142    51.46( )
 3.工藤　健慎     神奈中ＳＳ    小3    53    50.81( )
 4.今村　隆虎     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小3   180    50.24( )
 5.森田　渉英     林水泳教室    小3     7    50.80( )
 6.中山　智博     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小3   182    51.16( )
 7.吉國　琉仁     逗子ＳＣ      小4   116    52.00( )
 8.山崎　悠生     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2    71    53.39( )

３組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.中川麟太郎     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小3   199    50.00( )
 2.若月キアヌ太郎 ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    68    50.00( )
 3.朝日　紋治     逗子ＳＣ      小3   118    48.34( )
 4.中川瑛二朗     林水泳教室    小3     5    47.16( )
 5.ゴメス獅生     ｲﾄﾏﾝ横須賀    幼    79    47.94( )
 6.伊藤　和隆     林水泳教室    小3     2    49.45( )
 7.工藤　龍巳     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3    69    50.00( )
 8.髙橋　悠人     神奈中ＳＳ    小4    44    50.11( )

４組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.遠山　　仁     林水泳教室    小3     6    44.69( )
 2.飯田　颯太     小田原ＳＣ    小4    33    44.21( )
 3.高橋　玲翔     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小3   181    42.90( )
 4.鈴木　海琉     逗子ＳＣ      小2   119    42.30( )
 5.清水　千尋     神奈中ＳＳ    小3    52    42.87( )
 6.佐藤　洸人     湘南SS湘南台  小4   110    43.60( )
 7.青栁　　凜     ＫＳＳ横須賀  小4   132    44.27( )
 8.竹内　結人     小田原ＳＣ    小3    36    46.56( )

５組 番号 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
 1.見上　空飛     マック藤沢    小4   126    41.19( )
 2.星　　陽翔     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚  小4   179    37.62( )
 3.稗田　新樹     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小4   195    37.07( )
 4.志村　章登     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4    66    36.13( )
 5.板垣　陽大     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC     小3   158    36.79( )
 6.近藤　柊輔     ＳＰホウトク  小4   139    37.09( )
 7.白石　悠陽     ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢     小4   194    38.84( )
 8.金子三ノ龍     レオＳＳ旭    小3   191    41.42( )
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